2023 年 12 月

お客様各位

年末年始休業のお知らせ

株式会社ワダ

TEL 06-6944-3377

FAX 06-6944-3378

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきます。

2023 年 12 月 28 日(木)PM～ 2023 年 1 月 4 日(木)

休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しては、1 月 5日(金)より

順次ご対応させていただきます。

12 月末日締めのご請求書は、

1 月 5 日(金)に作成いたします。

なお、郵送にてお届けの場合は、同日夜に投函させていただきます。

貴社の処理に間に合わない場合等のご要望がございましたら、お手数ですが

ご連絡いただきたくお願い申し上げます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申

し上げます。

敬具